
2015

アメリカンホ－ム保険ご契約者様へ

 

拝啓 

   

 日頃よりパルふれあいサ－ビスにおきまして保険をご契約いただき誠にありがとうござ

います。

さて、

販売活動の終了」との発表があり、皆様には多大なるご心配をおかけしております。

ご相談・ご要望がございましたら

今後ともこれまで同様お引き立てくださいますようお願い申し上げます。

 

 

2015 年 12 月  

アメリカンホ－ム保険ご契約者様へ

  

 

日頃よりパルふれあいサ－ビスにおきまして保険をご契約いただき誠にありがとうござ

います。  

さて、2016 年 10

販売活動の終了」との発表があり、皆様には多大なるご心配をおかけしております。

ご相談・ご要望がございましたら

今後ともこれまで同様お引き立てくださいますようお願い申し上げます。

 

アメリカンホ－ム保険ご契約者様へ

日頃よりパルふれあいサ－ビスにおきまして保険をご契約いただき誠にありがとうござ

10 月 14 日にアメリカンホ－ム保険より

販売活動の終了」との発表があり、皆様には多大なるご心配をおかけしております。

ご相談・ご要望がございましたら

今後ともこれまで同様お引き立てくださいますようお願い申し上げます。

アメリカンホ－ム保険ご契約者様へ  

日頃よりパルふれあいサ－ビスにおきまして保険をご契約いただき誠にありがとうござ

日にアメリカンホ－ム保険より

販売活動の終了」との発表があり、皆様には多大なるご心配をおかけしております。

ご相談・ご要望がございましたら下記までお問い合わせください。

今後ともこれまで同様お引き立てくださいますようお願い申し上げます。

日頃よりパルふれあいサ－ビスにおきまして保険をご契約いただき誠にありがとうござ

日にアメリカンホ－ム保険より

販売活動の終了」との発表があり、皆様には多大なるご心配をおかけしております。

下記までお問い合わせください。

今後ともこれまで同様お引き立てくださいますようお願い申し上げます。

日頃よりパルふれあいサ－ビスにおきまして保険をご契約いただき誠にありがとうござ

日にアメリカンホ－ム保険より 2016 年

販売活動の終了」との発表があり、皆様には多大なるご心配をおかけしております。

下記までお問い合わせください。

今後ともこれまで同様お引き立てくださいますようお願い申し上げます。

日頃よりパルふれあいサ－ビスにおきまして保険をご契約いただき誠にありがとうござ

年 4 月 1 日以降「新規契約の

販売活動の終了」との発表があり、皆様には多大なるご心配をおかけしております。

下記までお問い合わせください。  

今後ともこれまで同様お引き立てくださいますようお願い申し上げます。

日頃よりパルふれあいサ－ビスにおきまして保険をご契約いただき誠にありがとうござ

日以降「新規契約の

販売活動の終了」との発表があり、皆様には多大なるご心配をおかけしております。

今後ともこれまで同様お引き立てくださいますようお願い申し上げます。  

日頃よりパルふれあいサ－ビスにおきまして保険をご契約いただき誠にありがとうござ

日以降「新規契約の

販売活動の終了」との発表があり、皆様には多大なるご心配をおかけしております。  

敬具  


